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EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS  DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que  Los siguientes estudiantes, del programa de Administración de Empresas,   

Economía, Contaduría Pública y Tecnología en Gestión Empresarial  

solicitaron  al Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

el reingreso a los programas de  Administración de Empresas ó Economía ó  

Contaduría Pública ó Tecnología en Gestión Empresarial para el segundo 

período académico de 2015.  

 

   PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS      

 
NOMBRE 

 
CODIGO 

CARMEN ELENA BELTRAN CORPAS 518-1102803744 

PAOLA ANDREA SANCHEZ ORTIZ 518-94112410737 

JAISON ANTONIO IBARRA GARCIA 518-1052976161 

NOEMY PATRICIA OVIEDO PEREZ 518-1102848105 

SAMIR JOSE BERRIO AGRESOTH  518-91122827149 

JESSICA KRISTINE CORTES DIAZ 518-34950704 

GINA PAOLA GARRIDO DIAZ 518-1100396622 

LUIS MIGUEL BERTEL ACOSTA 518-1102863886 

WENDY PAOLA RAMOS ANAYA 518-93081001578 

HAROLD PEREZ HERAZO 518-90090964800 

JESUS DAVID CARDENAS PERALTA 518-96062611461 

MARIA JOSE PATERNINA CASARES 518-95112116690 

BRIGITTE DAYANA MARQUEZ 
ALASCUAGA 

518-94102613613 

SINDY PATRICIA MACHADO 
VILLADIEGO 

518-1102807049 

YAKIRA MARIA BARRIOS JIMENEZ 518-92091569339 

LUIS ALEJANDRO MACHADO 
ROMERO 

518-1102845812 

LAURA INES ARTEAGA VIVERO 518-1066172456 

MIGUEL ALONSO PEREZ 
CONTRERAS 

518-1102842581 

LENCY YULIETH VITOLA CAMBAL 518-1102823834 

MARIA VICTORIA OCHOA PEÑA 518-1010020832 

NADIN ALBERTO CONTRERAS 
NAVARRO 

518-93040719723 

JOSE LUIS ATENCIA MEDINA 518-1103109635 
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FIDELINA LUZ VERGARA VERGARA 518-1100394556 

GABRIEL EDUARDO BECERRA 
PEREZ 

518-92532111 

MIRLEIDYS ANDREA MONTERROZA 
BERTEL 

518-1100625237 

LEIDY DAYANA ALVAREZ SALAS 518-92021473113 

JESUS MANUEL GONZALEZ CONDE 518-95121724228 

ANGIE  CATALINA BELLO PEROZA 518-1104871214 

ARNOL STEVE PEREIRA MERCADO 518-1102822037 

 

PROGRAMA DE ECONOMIA      

 
NOMBRE 

 
CODIGO 

LINDA ESTRELLA BENITEZ 
CASTILLA 

5112-89081061115 

MARIA ANGELA REYES PATERNINA 5112-95051619154 

CARLOS ANDRES CONTRERAS 
ALTAMIRANDA 

5112-93042927803 

TATIANA MARCELA CONDE 
CASTILLA 

5112-97011210639 

JALIL ELAM VIDES CABRALES 5112-1102844124 

JOSE GUILLERMO PEREZ SANCHEZ 5112-9430314420 

DIEGO ARMANDO RODRIGUEZ 
SALCEDO 

5112-1102852380 

 
 

PROGRAMA DE CONTADURIA PÚBLICA      

 
NOMBRE 

 
CODIGO 

JAIRO ALBERTO SUAREZ MORENO 503-1005581683 

HUMBERTO MANUEL BRAVO JEREZ 503-1129184613 

OMAR JOSE PACHECO BOLAÑO 503-1102795038 

 
PROGRAMA DE TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL     

 
NOMBRE 

 
CODIGO 

ANA SOTOMAYOR MERCADO 518-45555572 

JAIME ULISES ROMERO CARE 518-92229319 

FRANCIA ISABEL BURBANO PARRA 518-34317035 

MARIA FERNANDA MONTERROZA 
PARRA 

518-1131109011 
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Que   En sesión de Consejo de Facultad  del día  19 de Mayo   de 2015  se 

presentó la verificación hecha con  el Centro de Admisiones, Registro y 
Control Académico sobre los promedios académicos de los  estudiantes 
relacionados, el cual les habilita su permanencia en los  programas de 
Administración de Empresas ó Economía ó Contaduría Pública ó  
Tecnología en Gestión Empresarial. 

 
Que  Verificado el cumplimiento de lo establecido en el  artículo  17   del 

Reglamento Estudiantil Acuerdo 001 de 2010, el Consejo  de Facultad de 
Ciencias  Económicas y Administrativas. 

  
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1.   Autorizar  el reingreso al programa de Administración de Empresas 
ó Economía ó Contaduría pública ó Tecnología en Gestión  Empresarial para el 
período 02 de 2015 a los siguientes estudiantes: 
 
 PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS  

     

 

 
NOMBRE 

 
CODIGO 

 
OBSERVACIONES 

CARMEN ELENA BELTRAN CORPAS 518-1102803744 APROBADA 

PAOLA ANDREA SANCHEZ ORTIZ 518-94112410737 APROBADA 

JAISON ANTONIO IBARRA GARCIA 518-1052976161 APROBADA 

NOEMY PATRICIA OVIEDO PEREZ 518-1102848105 APROBADA 

SAMIR JOSE BERRIO AGRESOTH  518-91122827149 APROBADA 

JESSICA KRISTINE CORTES DIAZ 518-34950704 APROBADA 

GINA PAOLA GARRIDO DIAZ 518-1100396622 APROBADA 

LUIS MIGUEL BERTEL ACOSTA 518-1102863886 APROBADA 

WENDY PAOLA RAMOS ANAYA 518-93081001578 APROBADA 

HAROL PEREZ HERAZO 518-90090964800 APROBADA 

JESUS DAVID CARDENAS PERALTA 518-96062611461 APROBADA 

MARIA JOSE PATERNINA CASARES 518-95112116690 APROBADA 

BRIGITTE DAYANA MARQUEZ 
ALASCUAGA 

518-94102613613 APROBADA 

SINDY PATRICIA MACHADO 
VILLADIEGO 

518-1102807049 APROBADA 

YAKIRA MARIA BARRIOS JIMENEZ 518-92091569339 APROBADA 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 020 DE  2015 

 
―“Por medio de la cual se aprueban unos reingresos a unos estudiantes de  los programas de Administración 

de Empresas ó  Economía ó  Contaduría Pública ó Tecnología en Gestión Empresarial” 

 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

LUIS ALEJANDRO MACHADO 
ROMERO 

518-1102845812 APROBADA 

LAURA INES ARTEAGA VIVERO 518-1066172456 APROBADA 

MIGUEL ALONSO PEREZ 
CONTRERAS 

518-1102842581 APROBADA 

LENCY YULIETH VITOLA CAMBAL 518-1102823834 APROBADA 

MARIA VICTORIA OCHOA PEÑA 518-1010020832 APROBADA 

NADIN ALBERTO CONTRERAS 
NAVARRO 

518-93040719723 APROBADA 

JOSE LUIS ATENCIA MEDINA 518-1103109635 APROBADA 

FIDELINA UZ VERGARA VERGARA 518-1100394556 APROBADA 

GABRIEL EDUARDO BECERRA 
PEREZ 

518-92532111 APROBADA 

MIRLEIDYS ANDREA MONTERROZA 
BERTEL 

518-1100625237 APROBADA 

LEIDY DAYANA ALVAREZ SALAS 518-92021473113 APROBADA 

JESUS MANUEL GONZALEZ CONDE 518—95121724228 APROBADA 

ANGIE CATALINA BELLO PEROZA 518-1104871214 APROBADA 

ARNOL STEVE PEREIRA MERCADO 518-1102822037 APROBADA 

 

PROGRAMA DE ECONOMIA      

 
NOMBRE 

 
CODIGO 

 
OBSERVACIONES 

LINDA ESTRELLA BENITEZ CASTILLA 5112-89081061115 APROBADA 

MARIA ANGELA REYES PATERNINA 5112-95051619154 APROBADA 

CARLOS ANDRES CONTRERAS 
ALTAMIRANDA 

5112-93042927803 APROBADA 

TATIANA MARCELA CONDE CASTILLA 5112-97011210639 APROBADA 

JALIL ELAM VIDES CABRALES 5112-1102844124 APROBADA 

JOSE GUILLERMO PEREZ SANCHEZ 5112-9430314420 APROBADA 

DIEGO ARMANDO RODRIGUEZ 
SALCEDO 

5112-1102852380 NO  APROBADA 

 
 

PROGRAMA DE CONTADURIA PÚBLICA      

 
NOMBRE 

 
CODIGO 

 
OBSERVACIONES 

JAIRO ALBERTO SUAREZ MORENO 503-1005581683 APROBADA 

HUMBERTO MANUEL BRAVO JEREZ 503-1129184613 APROBADA 

OMAR JOSE PACHECO BOLAÑO 503-1102795038 APROBADA 
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PROGRAMA DE TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL     

 
NOMBRE 

 
CODIGO 

 
OBSERVACIONES 

ANA SOTOMAYOR MERCADO 518-45555572 APROBADA 

JAIME ULISES ROMERO CARE 518-92229319 APROBADA 

FRANCIA ISABEL BURBANO PARRA 518-34317035 APROBADA 

MARIA FERNANDA MONTERROZA 
PARRA 

518-1131109011 APROBADA 

 
 
 
ARTICULO 2.   La presente Resolución rige a partir de la fecha de su exposición. 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dada en Sincelejo, a los  19 días del mes de  Mayo de 2015 
 

 
 
 
ORIGINAL FIRMADO    ORIGINAL FIRMADO 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ  HAROL GANDARA MOLINO 
Presidente      Secretario 

 
Proyectó: Adriana Contreras 
Revisó:    Harol Gandara 


